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Protokół nr XVII/2019 

z sesji Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

 

Obrady rozpoczęto 20 lutego 2020 r. o godz. 17:00, a zakończono o godz. 18:40 tego 

samego dnia. Obrady odbyły się w sali Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Lwówku, 

ul. Al. E. Sczanieckiej 56. 

 

Porządek obrad. 

 

1. Otwarcie obrad XVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

2. Stwierdzenie quorum XVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

3. Przyjęcie protokołu z XVI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

4. Przyjęcie porządku obrad XVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z pracy międzysesyjnej. 

6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy międzysesyjnej. 

7. Interpelacje. 

8. Projekt uchwały w sprawie: ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa 

drogowego dróg gminnych, których zarządcą jest Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek, 

na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 

drogowego. 

9. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Lwówku na 2020 rok. 

10. Projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

11. Przyjęcie planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska na 2020 rok. 

12. Projekt uchwały zmieniający uchwałę nr XVI/103/2019 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok. 

13. Odpowiedzi na interpelacje. 

14. Wolne głosy i wnioski. 

15. Zamknięcie obrad XVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 
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Ad. 1. Otwarcie obrad XVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Przewodniczący Rady, Pan Piotr Przewoźny, otwierając obrady XVII sesji Rady 

Miejskiej w Lwówku powitał Radnych, Burmistrza Miasta i Gminy, Sekretarza Gminy, 

Skarbnika Gminy, pracownika biura Rady, sołtysa oraz uczestniczące w obradach 

społeczeństwo i przedstawicieli mediów. 

Następnie Z-ca Przewodniczącego, Pan Andrzej Jędrzejczak poinformował wszystkich 

uczestniczących w sesji o przetwarzaniu danych osobowych podczas trwania obrad sesji Rady 

Miejskiej zwracając się do obecnych następującymi słowami: 

„Szanowni Państwo!  

Przypominam, że zgodnie z ustawą z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych 

ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 

i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130), sesje Rady są 

nagrywane i transmitowane w Internecie. Transmisja obejmuje obszar sali sesyjnej. 

W związku z powyższym, wejście na salę sesyjną jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody na 

publikację wizerunku w Internecie oraz na jego przetwarzanie. Osoby uczestniczące 

w obradach sesji biorą pełną odpowiedzialność za wypowiedzi oraz prezentowane przez 

siebie materiały i inne treści.  

Szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych podczas Sesji 

Rady Miejskiej w Lwówku znajdują się na stronie BIP Gminy Lwówek, w zakładce „Ochrona 

Danych Osobowych”. 

 

Ad. 2. Stwierdzenie quorum XVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

W obradach XVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku uczestniczy 13 radnych, na 

ustawowy 15 osobowy skład Rady, zatem Rada jest władna do odbycia obrad sesyjnych 

i podejmowania uchwał. Nieobecnymi są: Pan Andrzej Basiński, który informował 

o możliwości spóźnienia oraz Pani Agnieszka Pustkowiak przebywająca na zwolnieniu 

lekarskim. 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad. 3. Przyjęcie protokołu XVI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Przewodniczący Rady, Pan Przewoźny poinformował o wyłożeniu i możliwości 

zapoznania się w biurze Rady Miejskiej z projektem protokołu z obrad XVI sesji Rady 

Miejskiej oraz przypomniał, że projekt był dostępny w materiałach zamieszczonych na 

portalu eSesja. Przewodniczący stwierdził, że do wyżej wymienionego projektu protokołu nie 

wpłynęły żadne uwagi, ani propozycje zmian, dlatego poprosił radnych o przyjęcie protokołu 

w drodze głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia protokołu z XVI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

ZA (13) 

Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 

Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Basiński, Agnieszka Pustkowiak. 

 

Protokół z XVI sesji został przyjęty jednogłośnie 13 głosami „za”. 

 

Ad. 4. Przyjęcie porządku obrad XVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Przewodniczący Rady, Pan Piotr Przewoźny poinformował Radnych, że otrzymali 

porządek obrad XVII sesji i zwrócił się z pytaniem czy ktoś chciałby wnieść do niego jakieś 

uwagi lub poprawki.  

Burmistrz, Pan Piotr Długosz wniósł o dokonanie w proponowanym porządku obrad 

następujących zmian: 

1) dodanie do porządku obrad po punkcie 12 punktu 13 w brzmieniu: „Projekt uchwały 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Lwówek”; 
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2) uaktualnienie numeracji pozostałych punktów porządku obrad, z uwzględnieniem 

wprowadzonych zmian. 

W związku z tym, że nie zgłoszono więcej wniosków ani uwag Radni przystąpili do 

głosowania nad wniesionymi poprawkami. 

Na obrady XVII Sesji Rady Miejskiej w Lwówku przybył spóźniony Pan Andrzej 

Basiński, zatem na Sali sesyjnej obecnych jest 14 Radnych. 

 

Głosowano w sprawie: 

dodania do porządku obrad po punkcie 12 punktu 13 w brzmieniu: „Projekt uchwały 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Lwówek”.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz 

Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr 

Przewoźny, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (1) 

Agnieszka Pustkowiak. 

 

Poprawka dotycząca dodania do porządku obrad po punkcie 12 punktu 13 w brzmieniu: 

„Projekt uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Lwówek” została przyjęta jednogłośnie 14 głosami „za”. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad XVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

Przyjęcie porządku obrad XVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz 

Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr 

Przewoźny, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (1) 

Agnieszka Pustkowiak. 

 

Porządek obrad po zmianach został przyjęty 14 głosami „za”. 

 

 Porządek obrad po zmiana przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie obrad XVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

2. Stwierdzenie quorum XVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

3. Przyjęcie protokołu z XVI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

4. Przyjęcie porządku obrad XVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z pracy międzysesyjnej. 

6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy międzysesyjnej. 

7. Interpelacje. 

8. Projekt uchwały w sprawie: ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

dróg gminnych, których zarządcą jest Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek, na cele 

niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego. 

9. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Lwówku na 2020 rok. 

10. Projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

11. Przyjęcie planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska na 2020 rok. 

12. Projekt uchwały zmieniający uchwałę nr XVI/103/2019 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok. 

13. Projekt uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Lwówek. 
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14. Odpowiedzi na interpelacje. 

15. Wolne głosy i wnioski. 

16. Zamknięcie obrad XVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Ad. 5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z pracy międzysesyjnej. 

 

INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

Z PRACY MIĘDZYSESYJNEJ OD 30 12 2019 DO 20 02 2020 ROKU 

 

„W okresie międzysesyjnym pełniłem dyżury w każdy poniedziałek od godz. 15:00 do 

16:00. Podczas tych dyżurów spotykałem się z radnymi, pracownikami urzędu oraz 

mieszkańcami gminy. Spotkałem się również z Panem Burmistrzem i panem Sekretarzem, 

omawiając sprawy bieżące oraz ustaliłem porządek i termin odbycia XVII sesji Rady 

Miejskiej. 

W dniu 6 stycznia 2020 r. uczestniczyłem w Orszaku Trzech Króli zorganizowanym 

przez parafię NMP w Lwówku. 

17 stycznia 2020 r. uczestniczyłem w Spotkaniu Noworocznym w Ośrodku Sportu 

i Rekreacji  w Lwówku na którym złożyliśmy życzenia mieszkańcom oraz gościom. 

W dniu 30 stycznia 2020 r. na zaproszenie Burmistrza Nowego Tomyśla wziąłem 

udział w Koncercie Noworocznym zorganizowanym w Nowotomyskim Ośrodku Kultury. 

Na zaproszenie Sołtysa i mieszkańców Lipka Wielka w dniu 07.02.2020 r. 

uczestniczyłem w zakończeniu projektu ,,Przystanek Lipka Wielka 17” 

W dniu 8 lutego 2020 r. uczestniczyłem w zakończeniu Ligi Halowej Piłki Nożnej 

zorganizowanej przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Lwówku, wręczając uczestnikom medale 

i upominki. 

Na dzień 13 lutego 2020 r. zwołałem Wspólne Posiedzenie Stałych Komisji w celu 

omówienia Projektów uchwał planowanych na XVII sesję Rady Miejskiej.” 

 

Ad. 6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy międzysesyjnej. 

 

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY LWÓWEK 

Z PRACY MIĘDZYSESYJNEJ W OKRESIE OD 31.12.2019 DO 20.02.2020 
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Burmistrz spotkał się z: 

− p. Jackiem Jankowskim z Akademii Reissa w sprawie nawiązania współpracy, 

− ks. Grzegorzem Gałkowskim, kierownikami i dyrektorami jednostek organizacyjnych 

w sprawie przygotowania do peregrynacji cudownego obrazu Matki Bożej Jasnogórskiej, 

− dyrektorem MGOK i Biblioteki w sprawie wydania kolejnego numeru „gazety 

lwóweckiej”, 

− zespołem koordynującym prace w związku z Rewitalizacją przestrzeni Rynku, 

− przedstawicielami firmy Konwerga w spr. „HOTSPOTÓW”, 

− przedstawicielem Agencji Promocji Inwestycji w sprawie inwestycji na terenie Gminy 

Lwówek – Linia 400 KW, 

− przedstawicielami ENEA w sprawie konserwacji oświetlenia ulicznego w gminie, 

− kapelmistrzem Lwóweckiej Orkiestry Dętej i dyrektorem MGOK w sprawie jej 

funkcjonowania, 

− przedstawicielem firmy RBD System sp. z o.o., w sprawie przebudowy gazu na ul. St. 

Wittmanna, 

− p. Pelagią Grygier z okazji jej 100 urodzin. 

 

Burmistrz wziął udział w:  

− posiedzeniu Zarządu KOLD, 

− obchodach 101 rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego, 

− uroczystościach pogrzebowych śp. Tomasza Sadowskiego, 

− spotkaniu na placu budowy świetlicy wiejskiej w Pakosławiu, 

− spotkaniu w sprawie otwarcia nowej siedziby Komendy Policji w Nowym Tomyślu, 

− spotkaniu noworocznym w Miedzichowie, 

− 28 finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, 

− spotkaniu noworocznym emerytowanych nauczycieli, 

− posiedzeniu Zarządu KOLD, 

− XX Międzynarodowym Festiwalu Kolęd i Pastorałek, 

− rocznej odprawie – podsumowaniu rocznej działalności Komendy Powiatowej Policji 

w Nowym Tomyślu, 

− spotkaniu Starostów, burmistrzów i wójtów obszaru KOLD, 

− spotkaniu z okazji Dnia Babci i Dziadka w Bibliotece, 

− gali podsumowania programu „Działaj Lokalnie 2019 na terenie LGD KOLD”, 
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− walnym zebraniu sprawozdawczym Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Lwówku, 

− spotkaniu zorganizowanym przez Starostę Nowotomyskiego w sprawie projektu 

„Zdrowy Maluch”, 

− spotkaniu okolicznościowym związanym z zakończeniem projektu „Pięknieją 

Lwóweckie Wsie – Przystanek Lipka Wielka 17”, 

− zakończeniu ligi halowej OSiR, 

− zebraniu członków Lwóweckiej Orkiestry Dętej,  

− przekazaniu placu budowy pod rekultywację składowiska odpadów w Koninie firmie 

ITP. 

 

Burmistrz wydał następujące Zarządzenia:  

− (1) w sprawie ustalenia wysokości pogotowia kasowego w kasie Urzędu na rok 

budżetowy 2020, 

− (2) w sprawie podziału ostatecznych kwot budżetu podległym jednostkom realizującym 

budżet w roku 2020, 

− (3) w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Zespołu Szkoły 

Podstawowej i Przedszkola im. Powstańców Wielkopolskich w Posadowie podczas jego 

nieobecności, 

− (4) w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

gminy Lwówek w zakresie: „Upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród 

mieszkańców gminy Lwówek w zakresie imprez nie związanych z ligowymi 

rozgrywkami sportowymi”, 

− (5) w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

gminy Lwówek w zakresie: „Organizacja Biegu Powstańczego oraz rozgrywek 

sportowych w ramach Szkolnego Związku Sportowego Wielkopolska” na 2020 rok, 

− (6) w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego gminy 

Lwówek w zakresie: „Likwidacja barier dla osób niepełnosprawnych i z dysfunkcjami 

społecznymi oraz umożliwienie im należytego funkcjonowania w społeczeństwie”, 

− (7) w sprawie określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 

i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów, do publicznych 

przedszkoli i klas I publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym 

jest gmina Lwówek, na rok szkolny 2020/2021. 
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Ogłoszono przetarg na:  

− sprawowanie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego - „Rekultywacja składowiska 

odpadów w Koninie, gmina Lwówek". 

Rozstrzygnięto przetarg na:  

− sprawowanie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego - „Rekultywacja składowiska 

odpadów w Koninie, gmina Lwówek". 

Wpłynęła 1 oferta firmy Kosztorysowanie Projektowanie i Nadzór Budowlany Roman 

Trzybiński z Zębowa. 

 

Ad. 7. Interpelacje. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że w okresie międzysesyjnym nie wpłynęła do 

Biura Rady żadna interpelacja, po czym zwrócił się z pytaniem do radnych, czy ktoś chce 

złożyć interpelację podczas dzisiejszej sesji. 

W trakcie obrad XVII sesji nie zgłoszono żadnej interpelacji. 

 

Ad. 8. Projekt uchwały w sprawie: ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa 

drogowego dróg gminnych, których zarządcą jest Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek, 

na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 

drogowego. 

 

Burmistrz omawiając projekt niniejszej uchwały odczytał fragment jej uzasadnienia. 

Burmistrz zaznaczył, że podjęcie tej uchwały jest konieczne w związku ze zmianą ustawy 

wyższego rzędu i powoduje umniejszenie wpływów do budżetu gminy.  

W związku z brakiem pytań i uwag, po odczytaniu pozytywnej opinii z wspólnego 

posiedzenia stałych Komisji Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia projektu uchwały w sprawie: ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa 

drogowego dróg gminnych, których zarządcą jest Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek, na cele 

niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz 

Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr 

Przewoźny, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (1) 

Agnieszka Pustkowiak. 

 

Uchwałę nr XVII/107/2020 w sprawie: ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa 

drogowego dróg gminnych, których zarządcą jest Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek, na 

cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, 

Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 14 głosami „za”. Ww. uchwała 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 9. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Lwówku na 2020 rok. 

 

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Pan Tadeusz Kachel odczytał projekt planu 

pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok wypracowany na posiedzeniu Komisji w dniu 

21 stycznia 2020 r. Plan pracy Komisji przedstawia się następująco: 

1. Analiza wykonania budżetu za 2019 rok i wniosek o udzielenie/nieudzielenie 

absolutorium. 

2. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2020 roku. 

3. Analiza projektu budżetu na 2021 rok. 

4. Zapoznanie się z wynikami przeprowadzonych kontroli zewnętrznych w Gminie 

Lwówek. 

5. Kontrole zlecone przez Burmistrza i Radę Miejską. 

6. Kontrola wydatków w MGOK w Lwówku oraz w OPS w Lwówku w 2020 r. 

7. Analiza wpłat i zaległości z tytułu „opłaty śmieciowej” oraz należności podatkowych 

w 2020 r. 

8. Analiza przekazanych dotacji dla stowarzyszeń i organizacji pozarządowych. 

Po odczytaniu planu pracy Pan Tadeusz Kachel poprosił Radnych o przyjęcie planu 

pracy Komisji Rewizyjnej podejmując stosowną uchwałę. 
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W związku z brakiem pytań i uwag, po odczytaniu pozytywnej opinii wypracowanej 

na wspólnym posiedzeniu stałych Komisji Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia projektu uchwały w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Lwówku na 2020 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz 

Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr 

Przewoźny, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (1) 

Agnieszka Pustkowiak. 

 

Uchwałę nr XVII/108/2020 w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Lwówku na 2020 rok Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 14 

głosami „za”. Podjęta uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 10. Projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

 

 Burmistrz zaznaczył, że projekt niniejszej uchwały był omawiany na wspólnym 

posiedzeniu stałych komisji. Dla przypomnienia Pan Długosz poinformował, że sprzedaży 

będzie podlegać lokal nr 4, w nieruchomości znajdującej się przy ul. Al. E. Sczanieckiej 33 

o powierzchni użytkowej 31,72 m2. Lokal jest częścią wspólnoty mieszkaniowej dlatego 

podjęto decyzję o sprzedaży. 

 

 W związku z brakiem dyskusji nad projektem uchwały Radni przystąpili do 

głosowania. Opinia z wspólnego posiedzenia stałych Komisji jest pozytywna. 
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Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia projektu uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz 

Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr 

Przewoźny, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (1) 

Agnieszka Pustkowiak. 

 

Uchwała nr XVII/109/2020 10 w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości została 

przyjęta jednogłośnie 14 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad. 11. Przyjęcie planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska na 2020 rok. 

 

 Przewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

przedstawiła plan pracy Komisji: 

1. Przegląd dróg gminnych i powiatowych pod kątem oceny ich stanu po zimie oraz 

informacja Radnego Powiatowego na temat remontów dróg powiatowych na terenie Gminy 

Lwówek w 2020 roku.  

2. Analiza wydatków związanych z pobytem dziecka w żłobku. 

3. Kontrola funkcjonowania schroniska dla bezdomnych zwierząt „Zwierzakowo” 

w Posadówku- wizytacja. 

4. Wizytacja kopalni kruszywa naturalnego (żwirowni) na terenie gminy Lwówek. 

5. Kontrola wywozu nieczystości płynnych poprzemysłowych na grunty orne zakładu 

"BARTEX" we wsi Chmielinko. 
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6. Analiza ilości przyłączeń do sieci kanalizacyjnej w gminie Lwówek oraz informacja 

Prezesa ZGK na temat realizowanych remontów i inwestycji w 2020 roku. 

7. Analiza kosztów wywozu odpadów komunalnych w Gminie Lwówek w I półroczu 2020 

roku. 

8. Ocena prac związanych z rekultywacją składowiska odpadów w Koninie. 

9. Informacje na temat mienia komunalnego Gminy. 

10. Projekt budżetu na 2021 rok. 

11. Kontrole doraźne zlecone przez Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek oraz Radę Miejską 

w Lwówku. 

Pan Piotr Wojciechowski, kierując pytanie do Radcy Prawnego zapytał czy Rada 

Miejska ma prawo kontrolować wywóz nieczystości płynnych na gruntach prywatnych? 

Głos zabrała Pani Gabriela Woźna, która wyjaśniła, że komisja nie będzie wychodziła 

na grunty prywatne lecz odbędzie się obserwacja z drogi czy są rozlewiska ścieków i czy 

w związku z tym czuć nieprzyjemne zapachy. Pan Bartosz Przewoźny- Radca Prawny dodał, 

że tak jak wspomniała Pani Woźna, Rada nie posiada kompetencji aby móc wchodzić na 

prywatne grunty właściciela.  

Pan Wojciechowski zapytał, czy taka kontrola może się odbyć w schronisku 

„Zwierzakowo”? 

Burmistrz wyjaśnił, że jak najbardziej, ponieważ ze schroniskiem gmina ma podpisaną 

umowę współpracy. Pan Włodarczyk, kierownik schroniska dla bezdomnych zwierząt 

zabierając głos zaprosił Radnych na kontrolę.  

W związku z brakiem dalszych pytań Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na 

2020 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 
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Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz 

Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr 

Przewoźny, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Gabriela Woźna. 

 

PRZECIW (1) 

Piotr Wojciechowski. 

 

NIEOBECNI (1) 

Agnieszka Pustkowiak. 

 

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na 2020 rok 

został przyjęty 13 głosami „za” przy 1 głosie „przeciw”. 

 

Ad. 12. Projekt uchwały zmieniający: uchwałę nr XVI/103/2019 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok. 

 

Burmistrz przedstawiając zmiany w budżecie poinformował Radnych, że Budżet miasta 

i gminy został zwiększony po stronie dochodów o kwotę 1 520 686,34 natomiast po stronie 

wydatków został zwiększony o kwotę 1 425 314,34. Zmiany obejmują: 

DOCHODY: 

 

1. Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe, § 2010 

dotacja celowa – kwota 100,00 (Pismo Wojewody Wlkp. FB-I.3111.9.2020.8). 

2. Zwiększenie planu dochodów w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między j.s.t – kwota 

190.000,00 (umowa z Urzędem Marszałkowskim na dofinansowanie budowy ścieżki 

rowerowej Pakosław – Brody, inwestycja zrealizowana w 2019 r.). 

3. Zwiększenie planu dochodów w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 6680 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego – kwota 1.323.229,57–dot. zad. „Przebudowa ul. 

Stefana Wittmanna w Lwówku wraz z odwodnieniem na odcinku od km 0+000,00 do km 

0+650,00”. W związku z realizacją wymienionego zadania w roku 2020 zaistniała 

konieczność zwrotu środków z wydatków niewygasających do budżetu przed terminem. 
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Zadanie będzie realizowane w całości w roku bieżącym z udziałem środków Funduszu 

Dróg Samorządowych oraz środków budżetu Gminy. 

4. Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75615 wpływy podatkowe od osób 

prawnych § 0910 odsetki – kwota 6.106,77. 

5. Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, 

§ 2010 dot. celowa- kwota 1.250,00 (Pismo Wojewody Wlkp. FB-I.3111.127.2020.7). 

 

WYDATKI: 

1. Zwiększenie planu wydatków w dz, 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 6050 

wydatki inwestycyjne – kwota – ogółem 42.000,00 jako wkład z budżetu Gminy 

w realizację zadań inwestycyjnych w ramach Konkursu „Pięknieją wielkopolskie wsie” 

z tego: 

− Zdanie pn. „Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Brody. Wszyscy się radują razem obcują- 

tańczą, śpiewają i odpoczywają” – kwota 20.000,00. 

− Zadanie pn. „Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Posadowo. Ogrodzone, ciasne ale własne” 

– kwota 17.000,00. 

− Zadanie pn. „Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Zębowo. Droga ku wolności” – kwota 

5.000,00. 

2. Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe, § 3110 

świadczenia społeczne – kwota 100,00 z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat 

dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej i kosztów 

obsługi tego zadania. 

3. Zmiany w planie wydatków jednostek oświatowych dz. 801 Oświata i wychowanie: 

 

- rozdział 80101, w tym: 

− umniejszenie § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne – kwota 23.500,00 SP Lwówek, 

− zwiększenie § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne – kwota 11.000,00 z tego: kwota 

1.000,00 SP Posadowo, kwota 2.000,00 SP Pakosław, kwota 5.000,00 SP Brody, kwota 

3.000,00 SP Zębowo, 

 

- rozdział 80104 Przedszkola, w tym: 

− umniejszenie § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne – kwota 13.000,00 w tym: 

Przedszkole Zębowo 4.000,00, Przedszkole Posadowo 5.000,00, Przedszkole Brody 

1.000,00, Przedszkole Pakosław 2.000,00 i Przedszkole Lwówek 1.000,00, 
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− zwiększenie § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne – kwota 500,00 Przedszkole 

Chmielinko. 

Powyższych zmian dokonuje się po analizie budżetu celem dostosowania planu do 

potrzeb bieżącej działalności. 

 

4. Umniejszenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, 

z § 6800 rezerwa inwestycyjna – kwota 761.416,00. 

5. Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne § 6050 

wydatki inwestycyjne – kwota 300.000,00 do zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 

383547P w miejscowości Konin w kierunku Zgierzynki - stabilizacja gruntu”. 

6. Zwiększenie planu wydatków w dz. 926, rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej, § 4270 zakup usług remontowych – kwota 77.467,77 – jako wkład własny 

Gminy w zadanie pn. „Szatnia na medal – remont szatni sportowych w Brodach”. 

7. Umniejszenie planu wydatków w dz, 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, 

§ 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 178.584,00 z zadania pn. „Przebudowa ul. Stefana 

Wittmanna w Lwówku wraz z odwodnieniem na odcinku od km 0+000,00 do km 

0+650,00”. 

8. Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 6050 

wydatki inwestycyjne – kwota 320.000,00 na zadanie pn. „II etap przebudowy ul. Stefana 

Wittmanna w Lwówku wraz z odwodnieniem na odcinku od km 0+650,00 do Rynku”. 

9. Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 6050 

wydatki inwestycyjne – kwota 320.000,00 na zadanie pn. „Budowa kanalizacji 

deszczowej w Lwówku od ul. Stefana Wittmanna do rowu”. 

10. Uaktualnienie nazewnictwa zadania w dz. 600, rozdział 60016 § 6050 wydatki 

inwestycyjne – jest zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 383547P w m. Konin 

w kierunku Zgierzynki” , zmienia się na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 

383547P w m. Konin w kierunku Zgierzynki (do DK92)”. 

11. Zwiększenie planu wydatków w dz. 854, rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym, §3240 Stypendia dla uczniów – kwota 6.267,00 – wkład własny 

na stypendia socjalne dla uczniów. 

12. Zmiana w funduszu sołeckim sołectwa Zębowo – umniejszenie planu wydatków 

z zadania „Poprawa estetyki wsi” z dz. 600, rozdział 60095, § 6050 wydatki inwestycyjne 

– kwota 2.500,00 a zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała 

działalność, § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 2.500,00 jako wkład własny sołectwa 
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w realizację projektu pn. „Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Zębowo. Droga ku 

wolności”. 

13. Zmiana w funduszu sołeckim sołectwa Posadowo – umniejszenie planu wydatków 

z zadania „Poprawa estetyki wsi” z dz. 600, rozdział 60095, § 6050 wydatki inwestycyjne 

– kwota 18.314,67 a zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała 

działalność, § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 18.314,67 jako wkład własny sołectwa 

w realizację projektu pn. „Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Posadowo. Ogrodzone, 

ciasne ale własne”. 

14. Zmiana w funduszu sołeckim sołectwa Brody: 

w tym: 

− umniejszenie planu wydatków z zadania „Doposażenie i utrzymanie biesiadnika z dz. 921 

rozdział 92195, § 4210 zakup materiałów – kwota 3.900,00 oraz z § 4300 zakup usług – 

kwota 1.100,00 z zadania pn. „Doposażenie i utrzymanie biesiadnika” i umniejszenie 

planu wydatków dz. 600, rozdział 60095 Pozostała działalność, § 6050 wydatki 

inwestycyjne – kwota 15.000,00 w zadaniu pn. „Modernizacja placu przy biesiadniku” 

a zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 6050 

wydatki inwestycyjne- kwota 20.000,00 jako wkład własny sołectwa w realizację 

projektu pn. „Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Brody. Wszyscy się radują razem obcują- 

tańczą, śpiewają i odpoczywają”, 

− umniejszenie planu wydatków z dz. 900, rozdział 90004 Utrzymanie zieleni, § 4300 

zakup usług- kwota 2.000,00 z zadania pn. „Poprawa estetyki wsi” a zwiększenie planu 

wydatków w dz. 921, rozdział 92195 Pozostała działalność, § 4300 zakup usług – kwota 

2.000,00 w zadaniu pn. „Kultywowanie tradycji wiejskich”, 

− umniejszenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92195 Pozostała działalność, § 4300 

zakup usług – kwota 400,00 z zadania „Doposażenie i utrzymanie biesiadnika” 

a zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92195 Pozostała działalność, § 4210 

zakup mat. – kwota 400,00 w zadaniu pn. „Kultywowanie tradycji wiejskich”, 

− przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 900, rozdział 90004 

Utrzymanie estetyki wsi z § 4300 zakup usług – kwota 1.000,00 do § 4210 zakup mat. – 

kwota 1.000,00 w zadaniu pn. „Poprawa estetyki wsi”. 

15. Zmiana w funduszu sołeckim sołectwa Pakosław: umniejszenie planu wydatków z dz. 

600, rozdział 60095 Pozostała działalność z § 4300 zakup usług – kwota 1.000,00 

z zadania „Poprawa estetyki wsi” a zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 

60016 Drogi publiczne gminne § 4210 zakup materiałów – kwota 1.000,00 w zadaniu pn. 



18 

„Utrzymanie dróg gminnych w sołectwie Pakosław” oraz umniejszenie planu wydatków 

w dz. 921, rozdział 92195 Pozostała działalność, z § 4210 zakup mat. – kwota 881,00 

z zadania pn. „Kultywowanie tradycji wiejskiej” oraz umniejszenie planu wydatków z dz. 

900, rozdział 90004 Utrzymanie zieleni, z § 4300 zakup usług – kwota 4.600,00 

z zadania pn. „Utrzymanie zieleni wiejskiej” a zwiększenie planu wydatków w dz. 010, 

rozdział 01095 Pozostała działalność, § 4210 zakup materiałów – kwota 5.481,00, jako 

wkład własny sołectwa w realizację konkursu „Odnowa wsi szansą dla aktywnych 

sołectw”. 

16. Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 6050 

wydatki inwestycyjne – kwota 1.323.229,57 dot. zadania pn. „Przebudowa ul. Stefana 

Wittmanna w Lwówku wraz z odwodnieniem na odcinku od km 0+000,00 do km 

0+650,00”. 

17. Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, 

§ 3110 świadczenia społeczne – kwota 1.250,00 –środki z dotacji na sprawowanie opieki. 

 

ROZCHODY: 

Zwiększenie planu rozchodów o kwotę 95.372,00 na wypłatę pożyczki zwrotnej dla OSP 

Chmielinko celem realizacji zadania pn. „Zagospodarowanie terenu parku we wsi 

Chmielinko”, dofinansowanego ze środków Urzędu Marszałkowskiego – zwrot pożyczki do 

30 kwietnia 2021 roku. 

 

 Po odczytaniu opinii z wspólnego posiedzenia stałych Komisji Radni przystąpili do 

głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały nr XVI/103/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 
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Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz 

Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr 

Przewoźny, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (1) 

Agnieszka Pustkowiak. 

 

Uchwała nr XVII/110/2019 zmieniająca uchwałę nr XVI/103/2019 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok została 

przyjęta jednogłośnie 14 głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

 

 O godz. 17:45 Przewodniczący Rady zarządził 10 minut przerwy. Obrady wznowiono 

o godz. 17:55, na Sali obecnych jest 14 Radnych.  

 

Ad. 13. Projekt uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Lwówek. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lwówku, Pan Piotr Przewoźny poinformował, iż 

zmiana WFP jest konsekwencją przyjętej zmiany uchwały budżetowej. 

Burmistrz dodał, że zmiana WPF wynika z udzielonej OSP Chmielinko pożyczki 

zwrotnej na realizację zadania pn „Zagospodarowanie terenu parku we wsi Chmielinko”. 

W związku z brakiem pytań ze strony Radnych przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Lwówek. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 
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Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz 

Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr 

Przewoźny, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (1) 

Agnieszka Pustkowiak. 

 

Uchwała nr XVII/111/20120 w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Lwówek, została przyjęta jednogłośnie 14 głosami „za” i stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 14. Odpowiedzi na interpelacje. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lwówku, Pan Piotr Przewoźny poinformował, że 

nie wpłynęły żadne interpelacje. 

 

Ad. 15. Wolne głosy i wnioski. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej, Pan Piotr Przewoźny, przedstawił treści wniosków, 

które wpłynęły do Biura Rady Miejskiej ze Stowarzyszenia Przyjaciół Czystego Powietrza 

Gmin Miedzichowo i Lwówek oraz od Naczelnika OSP Brody.  

 Wniosek Stowarzyszenia Przyjaciół Czystego Powietrza Gmin Miedzichowo 

i Lwówek dotyczył wprowadzenia do porządku obrad sesji dyskusji na temat konieczności 

uregulowania zasad realizacji inwestycji uciążliwych, w tym chlewni i kurników. 

W odpowiedzi na powyższy wniosek poinformowano prezesa Zarządu Stowarzyszenia, że 

wniosek został przedstawiony na wspólnym posiedzeniu stałych Komisji w dniu 13 lutego 

2020 r. na którym Rada podjęła decyzję aby przekazać ww. wniosek do prac na Komisji 

Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

 Wniosek OSP Brody dotyczył zabezpieczenia środków finansowych na naprawę wozu 

strażackiego STAR 266, będącego wyposażeniem jednostki OSP w Brodach, w związku 

z negatywną oceną rocznego przeglądu technicznego. W odpowiedzi na ww. wniosek 

poinformowano Naczelnika OSP Brody, że Rada nie ma możliwości bezpośrednio 

wygenerować jakiekolwiek środków oraz, że wniosek został przedstawiony na wspólnym 
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posiedzeniu stałych Komisji w dniu 13 lutego 2020 r., na którym Radni podjęli decyzję aby 

wniosek przekazać Prezesowi Zarządu Miejsko- Gminnego OSP w Lwówku. 

 Pan Woźna poprosiła Radnego, Pana Piotra Wojciechowskiego, który jest 

jednocześnie komendantem OSP, o przybliżenie sytuacji jaka zaistniała w OSP Brody 

w związku z niedopuszczeniem do ruchu samochodu strażackiego.  

 Pan Wojciechowski wyjaśnił, że faktycznie samochód którym dysponuje jednostka 

w Brodach nie przeszedł pozytywnie przeglądu technicznego w związku z czym jednostka 

została wyłączona z podziału bojowego ze względów bezpieczeństwa. Pan Wojciechowski 

zaznaczył, że w zeszłym roku jednostka OSP Brody już otrzymała środki z budżetu gminy na 

naprawę samochodu i nie może być tak, że co roku pieniądze będzie otrzymywać tylko jedna 

jednostka OSP. Środki jakie przekazuje gmina na utrzymanie jednostek w gotowości bojowej 

zostały podzielone pomiędzy jednostki OSP z terenu gminy. Jednostka OSP Brody otrzymane 

środki chce przeznaczyć na zakup kamery termowizyjnej co w ocenie Pana 

Wojciechowskiego nie jest priorytetową sprawą ze względu na aktualnie niesprawny 

samochód.  

 Będąc przy głosie Pan Wojciechowski poinformował Radnych, że sprawa pozyskania 

nowego samochodu dla jednostki w Lwówku przeszła pozytywnie weryfikacje i wniosek jest 

już w Komendzie Głównej w Warszawie. Wysokość dofinansowania z budżetu Gminy będzie 

zależała od ilość zakupionych samochodów przez Ministerstwo.  

 

Ad. 16. Zamknięcie obrad XVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad XVII sesji Przewodniczący Rady, Pan Przewoźny 

zamknął obrady wypowiadając słowa „Zamykam obrady XVII sesji Rady Miejskiej 

w Lwówku”. 

 

 

Protokołowała:       Przewodniczący 

/-/ Estera Puk      Rady Miejskiej we Lwówku  

                /-/ Piotr Przewoźny 


